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EJERCICIO 2014 



ACTIVO 31.12.14 31.12.13 PATRIMONIO NETO Y PASIVO 31.12.14 31.12.13

A) ACTIVO NO CORRIENTE A) PATRIMONIO NETO 19.439 22.410

 Inmovilizado material-  Fondos propios- 19.439 22.410
Inmovilizado material coste 22.074 17.661 Fondo social 22.410 21.808
Inmovilizado material amortización acumulada (22.074) (17.661) Excedente del ejercicio (2.971) 602

B) ACTIVO CORRIENTE 19.439 22.410 C) PASIVO CORRIENTE

 Efectivo y otros activos líquidos equivalentes 19.439 22.410 
Posición en ABANCA 2080-0059-42-3040013404 19.439 22.410 

, ,
TOTAL ACTIVO 19.439 22.410 TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO 19.439 22.410

BALANCES DE SITUACIÓN ABREVIADOS AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014 y 2013

FEDERACION GALEGA DE ORIENTACION

(Euros)



2014 2013

EXCEDENTE DEL EJERCICIO

Ingresos de la actividad propia- 24.005 904
XUNTA-FEGADO 3.848 -

FEDO-FEGADO 2.529 70

Aportación licencias tramo territorial 5.018 -

Cánones pruebas oficiales 2.400 -

Material SportIdent, vestuario y otros 2.630 834

Campeonatos escolares 4.800 -

Cuotas club FEDO 2.780 -

Otros gastos de la actividad- (22.563) (302)

Servicios exteriores- (22.563) -

Asambleas Generales (641) -

Domino web (250) -

Auditoría (1.316) -

Comisiones bancarias (163) (2)

Convenios mapas (5.370) -

CEO-Pie (3.060) -

CEO-BM (1.584) -

Material SportIdent (374) -

Tecnificación / cursos (401) -

Trofeos (859) -

Botiquín (278) -

Otros gastos (237) -

Campeonatos escolares (5.250) (300)

Cuotas club FEDO (2.780) -

Amortización del inmovilizado (4.413) -
Gasto por amortización inmovilizado-Compra toldos y carpas 2014 (1.967) -

Gasto por amortización inmovilizado-Compra material SportIdent 2014 (2.447) -

EXCEDENTE DE LA ACTIVIDAD (2.971) 602

EXCEDENTE DE LAs ACTIVIDADES FINANCIERAS - -

EXCEDENTE ANTES DE IMPUESTOS (2.971) 602

Impuestos sobre beneficios - -

VARIACIÓN DE PATRIMONIO NETO RECONOCIDA EN EL EXCEDENTE 
DEL EJERCICIO

(2.971) 602

VARIACIONES EN EL PATRIMONIO NETO POR INGRESOS Y GASTOS 
IMPUTADOS DIRECTAMENTE AL PATRIMONIO NETO

- -

AJUSTES POR CAMBIOS DE CRITERIO - -
AJUSTES POR ERRORES - -
VARIACIONES EN LA DOTACIÓN FUNDACIONAL - -

RESULTADO TOTAL, VARIACIÓN DEL PATRIMONIO NETO EN EL 
EJERCICIO

(2.971) 602

CUENTAS DE RESULTADOS ABREVIADAS CORRESPONDIENTES A LOS EJERCICISO ANUALES

FEDERACION GALEGA DE ORIENTACION

(1) El 2013 es el primer ejercicio económico de la Federación y corresponde al periodo comprendido entre el 7 de julio y el 31 de diciembre de 

2013. Durante este periodo no han existido transacciones significaitivas dado que de forma transitoria y hasta la finalization de los tramites 

necesarios para el normal funcionamiento de la FEGADO, el desarrollo de la actividad deportiva y la gestion economica del deporte de orientación 

en Galicia continuó siendo ejercida por la Asociacion Gallega de Carreras de Orientation (AGaCO). Por lo tanto el primer ejercicio economico de 

la FEGADO se ha limitado, fundamentalmente, al ultimo trimestre del 2013, periodo en el que no han existido transacciones significativas y que 

estas han consistido, principalmente, en la recepcion del patrimonio resultante de la disolucion de la AGaCO.

(Euros)

TERMINADOS EL 31 DE DICIEMBRE DE 2014 Y 2013 (1)



LIBRO REGISTRO DE BIENES INVENTARIABLES
Detalle y valoración a 31 de diciembre de 2014

Descripción del bien Cantidad
Precio 

unitario
Coste Amortización

Valor neto 

contable

Estación BSF8-DB Rojas 45 99,22 4.464,90 -4.464,90 0,00

Estación BSF8-DB Azules 44 99,22 4.365,68 -4.365,68 0,00

Estación BSM7 USB - MASTER -roja 2 107,69 215,38 -215,38 0,00

Estación BSF8D  SI-MASTER (AZUL) 1 99,22 99,22 -99,22 0,00

Piquetas 60 12,00 720,00 -720,00 0,00

Bases de Estaciones 60 2,42 145,20 -145,20 0,00

Pinzas 60 5,20 312,00 -312,00 0,00

Tarjeta Off 3 8,47 25,41 -25,41 0,00

Tarjeta Clear Backup 3 8,47 25,41 -25,41 0,00

Tarjeta Impresión de resultados 2 8,47 16,94 -16,94 0,00

Tarjeta Inicio 3 8,47 25,41 -25,41 0,00

Tarjeta SI8 94 27,83 2.616,02 -2.616,02 0,00

pCard 48 12,10 580,80 -580,80 0,00

Stick acoplamiento 3 2,66 7,98 -7,98 0,00

Maletín entrenamiento 1 665,50 665,50 -665,50 0,00

Maletín Sportident Transporte Estaciones 3 24,81 74,43 -74,43 0,00

Maletín Sportident Transporte SI 2 24,81 49,62 -49,62 0,00

Cajas de plástico para traslado del material 6 0,00 0,00 0,00 0,00

Crono impresora Seiko, 1 200,00 200,00 -200,00 0,00

Impresora Térmica Epson TM-T70 , 1 230,00 230,00 -230,00 0,00

Reloj de salidas 1 600,00 600,00 -600,00 0,00

Reloj digital  nº B121301002 1 980,10 980,10 -980,10 0,00

Reloj digital  nº B121301003 1 980,10 980,10 -980,10 0,00

Batería reloj digital + Cargador batería 1 61,00 61,00 -61,00 0,00

Tienda T6.2 1 199,95 199,95 -199,95 0,00

Toldo EVENT grande y accesorios 1 260,32 260,32 -260,32 0,00

Tiendas año 2014 3 568,83 1.706,50 -1.706,50 0,00

Impresora Térmica 2 236,57 473,14 -473,14 0,00

Estación BSF8-DT 10 99,22 992,15 -992,15 0,00

Maletín de transporte, azul 2 17,55 35,09 -35,09 0,00

Soporte de montaje "placa" para BS8 15 2,42 36,30 -36,30 0,00

BSM8-D-USB "interior" 1 100,43 100,43 -100,43 0,00

Tarjeta SI pCard, personalizada, con impresión 60 12,10 726,00 -726,00 0,00

Tarjeta SI-8 3 27,83 83,49 -83,49 0,00

22.074,47 -22.074,47 0,00



SUMAS Y SALDOS DESGLOSE POR PERIODOS AÑO 2014

Suma de IMPORTE MES

Tipo de cuenta Agrupación final para cuentas anuales Cuenta / Agrupación para liquidación presupuesto Apertura 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Saldo a 31/12/2014

Balance Inmovilizado material coste Inmovilizado material coste 17.661,00 4.413,47 22.074,47

Inmovilizado material amortización acumulada Inmovilizado material amortización acumulada -17.661,00 -4.413,47 -22.074,47 

Tesorería Tesorería 22.410,00 -2.971,49 19.438,51

Reservas Reservas -21.135,00 -1.275,00 -22.410,00 

Excedente positivo del ejercicio 2013 Excedente positivo del ejercicio 2013 -1.275,00 1.275,00 0,00

Excedente negativo del ejercicio 2014 Excedente negativo del ejercicio 2014 2.971,49 2.971,49

Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO 3.367,00 445,50 308,00 20,00 53,00 93,00 174,00 365,00 12,00 180,00 -5.017,50 0,00

Total Balance 0,00 3.367,00 445,50 308,00 20,00 53,00 93,00 174,00 365,00 12,00 180,00 -5.017,50 0,00 0,00

PYG-Ingreso XUNTA-FEGADO 6. Convenio Xunta-FEGADO 1.154,00 2.694,00 3.848,00

FEDO-FEGADO 4. Convenio licencias FEDO-FEGADO 2.529,50 2.529,50

Aportación licencias tramo territorial 5. Licencias (tramo territorial) 5.017,50 5.017,50

Cánones pruebas oficiales 8. Cánones pruebas oficiales 2.400,00 2.400,00

Material sportident, vestuario y otros 7. Material sportident, vestuario y otros 410,00 66,15 225,10 455,00 280,00 136,00 289,00 28,00 162,00 276,00 180,00 123,00 2.630,25

Campeonatos escolares 3. Programa XOGADE Xunta 1.200,00 2.400,00 1.200,00 4.800,00

2. Cuotas club FEDO 2. Cuotas club FEDO 2.780,00 2.780,00

Total PYG-Ingreso 410,00 66,15 225,10 4.138,50 2.680,00 1.336,00 2.689,00 28,00 162,00 276,00 2.874,00 1.323,00 7.797,50 24.005,25

PYG-gasto Asambleas Generales 1. Asambleas Generales -336,80 -304,00 -640,80 

Dominio web 2. Dominio+Alojamiento-SSL FEGADO -250,00 -250,00 

Auditoría 3. Auditoría año 2014 -1.315,84 -1.315,84 

Comisiones bancarias 4. Comisiones bancarias -58,08 -14,15 -10,80 -13,50 -29,60 -11,23 -5,40 -16,20 -1,80 -1,80 -162,56 

Convenios mapas 11. Convenios (Pena Trevinca) -1.600,00 30,00 -1.570,00 

12. Convenios (Aromon + Liceo) -2.200,00 -2.200,00 

13. Convenio USC -1.600,00 -1.600,00 

CEO-Pie 14. Selecciones Gallegas (CEULAJ CEO-Pie Málaga) -2.250,00 225,00 -2.025,00 

15. Convenios CEO-Pie 125,00 -972,00 -847,00 

16. CEO-Pie (USC) -188,00 -188,00 

CEO-BM 18. Maillots O-BM -539,00 -269,50 -808,50 

19. CEO-BM Asturias -413,00 -362,00 -775,00 

Material SportIdent 9. Material SportIdent -81,01 -111,32 -94,38 -49,49 -37,95 -374,15 

Tecnificación / curos 21. Entrenamiento 26/04 -309,45 -309,45 

22. Entrenamiento Abadín (14/06) -91,20 -91,20 

Trofeos 28. Trofeos ligas O-pie y O-BM -859,10 -859,10 

Botiquín 10. Botiquín -354,49 76,80 -277,69 

Campeonatos escolares 23. Actividades lúdicas XOGADE Ourense 2013 -450,00 -450,00 

24. Programa XOGADE Xunta (1.200x4) -4.800,00 -4.800,00 

Cuotas club FEDO 6. Cuotas club FEDO -2.780,00 -2.780,00 

Otros gastos 20. Reembolso picnic relevos 2013 -238,98 -238,98 

Universitario (Convenio Liceo) 25. Universitario (Convenio Liceo) -800,00 800,00 0,00

Total PYG-gasto -644,88 -2.503,13 -446,30 -1.824,82 -9.034,25 -3.622,45 206,11 -773,40 -241,30 -898,85 -2.780,00 -22.563,27 

PYG-gto amortización Toldos y carpas 8. Toldos y carpas -260,32 -2.251,00 544,50 -1.966,82 

Material SportIdent 9. Material SportIdent -2.446,65 -2.446,65 

Total PYG-gto amortización -2.446,65 -260,32 -2.251,00 544,50 -4.413,47 

Saldo a 31/12/2014 0,00 685,47 -2.251,80 86,80 82,68 -6.301,25 -2.193,45 3.069,11 28,00 -246,40 591,20 2.874,00 604,15 0,00 0,00 -2.971,49 



FEGADO AÑO 2014 LIBRO DIARIO - EXTRACTO BANCARIO

Nº 

asiento
Tipo de asiento F. CONTABLE MES AÑO Concepto

Debe 

(pagos)

Haber 

(cobros)
Cuenta / Agrupación para liquidación presupuesto Tipo de cuenta IMPORTE

Saldo en 

extracto 

bancario

Moneda

1 Apertura 01-01-2014 Apertura 2.014 Apertura-Inmovilizado material coste 17.661,00 Inmovilizado material coste Balance 17.661,00 EUR

1 Apertura 01-01-2014 Apertura 2.014 Apertura-Inmovilizado material amortización acumulada -17.661,00 Inmovilizado material amortización acumulada Balance -17.661,00 EUR

1 Apertura 01-01-2014 Apertura 2.014 Apertura-Saldo a 31/12/13 en NGB 22.410,00 Tesorería Balance 22.410,00 22.410,00 EUR

1 Apertura 01-01-2014 Apertura 2.014 Apertura-Reservas -21.135,00 Reservas Balance -21.135,00 EUR

1 Apertura 01-01-2014 Apertura 2.014 Apertura-Excedente positivo del ejercicio -1.275,00 Excedente positivo del ejercicio 2013 Balance -1.275,00 EUR

2 Distribución 30-06-2014 6 2.014 Distribución excedente positivo del ejercicio 1.275,00 Excedente positivo del ejercicio 2013 Balance 1.275,00 EUR

2 Distribución 30-06-2014 6 2.014 Distribución excedente positivo del ejercicio a Reservas -1.275,00 Reservas Balance -1.275,00 EUR

3 Extracto 02-01-2014 1 2.014 TRANSF.PROP.ENT - C.D. SOCIEDAD EXCURSIONISTA CIENTIFICA DE ORDES,CLUB 511,50 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 511,50 22.921,50 EUR

4 Extracto 03-01-2014 1 2.014 TRANSF.PROP.ENT - CARLOS GARCIA LORENZO,INGRESO LICENCIAS  CUOTA CLR423 1.409,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 1.409,00 24.330,50 EUR

5 Extracto 03-01-2014 1 2.014 TRANSF.PROP.ENT - CLUB PEÑA TREVINCA-BARCO,TRANSFERENCIA           R423 662,50 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 662,50 24.993,00 EUR

6 Extracto 03-01-2014 1 2.014 TRANSF.OTRA ENT - RO-BALIZA CLUB DE ORIENTACION                        762,50 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 762,50 25.755,50 EUR

7 Extracto 03-01-2014 1 2.014 TRANSF.OTRA ENT - SANTIAGO RODILLA GUERRICAGOITIA                      120,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 120,00 25.875,50 EUR

8 Extracto 03-01-2014 1 2.014 TRANSF.OTRA ENT - SANTIAGO RODILLA GUERRICAGOITIA                      384,50 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 384,50 26.260,00 EUR

9 Extracto 03-01-2014 1 2.014 TRANSF.OTRA ENT - SANTIAGO RODILLA GUERRICAGOITIA                      22,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 22,00 26.282,00 EUR

10 Extracto 03-01-2014 1 2.014 TRANSF.PROP.ENT - CLUB FLUVIAL DE  LUGO,ORI FLUVIAL LUGO: ONSCRILI2014 750,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 750,00 27.032,00 EUR

11 Extracto 03-01-2014 1 2.014 TRANSF.PROP.ENT - MANUEL BELOSO GARCIA,FEDERA AROMON ENVIO 1           1.767,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 1.767,00 28.799,00 EUR

12 Extracto 03-01-2014 1 2.014 INGRESOS EN CUENTAS DE TERCEROS - JUAN PEREZ CHAMORRO LICENCIAS APA LICEO              658,50 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 658,50 29.457,50 EUR

13 Extracto 03-01-2014 1 2.014 INGRESOS EN CUENTAS DE TERCEROS - JUAN PEREZ CHAMORRO LICENCIA APA LICEO 2             120,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 120,00 29.577,50 EUR

14 Extracto 03-01-2014 1 2.014 TRANSF.PROP.ENT - SOCIEDAD DE MONTAÑA  ARTABROS,LIC. TERRITORIALES ORI 256,50 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 256,50 29.834,00 EUR

15 Extracto 03-01-2014 1 2.014 TRANSF.PROP.ENT - SOCIEDAD DE MONTAÑA  ARTABROS,LIC. NACIONALES ORI. A 120,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 120,00 29.954,00 EUR

16 Extracto 03-01-2014 1 2.014 TRANSF.PROP.ENT - SOCIEDAD DE MONTAÑA  ARTABROS,CUOTA 2014 CLUB ARTABR 120,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 120,00 30.074,00 EUR

17 Extracto 06-01-2014 1 2.014 OPERS OTRA CAJA - FEDO 11 ENVIO LICENCIAS FEGADO-GALI CIA              -11.199,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance -11.199,00 18.875,00 EUR

18 Extracto 06-01-2014 1 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                                  -22,77 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -22,77 18.852,23 EUR

19 Extracto 06-01-2014 1 2.014 TRANSF.OTRA ENT - CLUB ASOC DEPORTIVA JARNACHAS                        426,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 426,00 19.278,23 EUR

20 Extracto 06-01-2014 1 2.014 TRANSF.OTRA ENT - CLUB ASOC DEPORTIVA JARNACHAS                        120,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 120,00 19.398,23 EUR

21 Extracto 06-01-2014 1 2.014 TRANSF.OTRA ENT - GEMA FERNANDEZ TORRES                                663,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 663,00 20.061,23 EUR

22 Extracto 06-01-2014 1 2.014 TRANSF.OTRA ENT - CLUB GALLAECIA RAID                                  2.114,50 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 2.114,50 22.175,73 EUR

23 Extracto 06-01-2014 1 2.014 TRANSF.OTRA ENT - FAICAMINO CLUB DE ORIENTACION                        508,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 508,00 22.683,73 EUR

24 Extracto 09-01-2014 1 2.014 TRANSF.PROP.ENT - ASOC.LIMIACTIVA,CUOTA CLUB A. D. LIMIACTIVA          120,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 120,00 22.803,73 EUR

25 Extracto 09-01-2014 1 2.014 TRANSF.OTRA ENT - CLUB BRIGANTIA AVENTURA                              1.379,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 1.379,00 24.182,73 EUR

26 Extracto 09-01-2014 1 2.014 TRANSF.OTRA ENT - CLUB BRIGANTIA AVENTURA                              154,00 7. Material sportident, vestuario y otros PYG-Ingreso 154,00 24.336,73 EUR

27 Extracto 14-01-2014 1 2.014 OPERS OTRA CAJA - FEDO LIQ 1/2014-MATERIAL SPORTIDENT              R423 -1.973,51 9. Material SportIdent PYG-gto amortización -1.973,51 22.363,22 EUR

28 Extracto 14-01-2014 1 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                              R423 -4,32 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -4,32 22.358,90 EUR

29 Extracto 16-01-2014 1 2.014 OPERS BANCARIAS - LITO REEMBOLSO GTOS INTRANET FEGADO              R423 -250,00 2. Dominio+Alojamiento-SSL FEGADO PYG-gasto -250,00 22.108,90 EUR

30 Extracto 16-01-2014 1 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                              R423 -2,17 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -2,17 22.106,73 EUR

31 Extracto 16-01-2014 1 2.014 TRANSF.PROP.ENT - JAVI ARUFE REEMBOLSO 2 IMPRESORAS                R423 -473,14 9. Material SportIdent PYG-gto amortización -473,14 21.633,59 EUR

32 Extracto 17-01-2014 1 2.014 TRANSF.PROP.ENT - UNIVERSIDAD DE VIGO,COTA ANUAL 3 DIVISION            855,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 855,00 22.488,59 EUR

33 Extracto 21-01-2014 1 2.014 TRANSF.OTRA ENT - JOSE LUIS ARMADA LUACES                              376,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 376,00 22.864,59 EUR

34 Extracto 21-01-2014 1 2.014 TRANSF.OTRA ENT - CLUB ORIENTACION CORUNA                              663,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 663,00 23.527,59 EUR

35 Extracto 22-01-2014 1 2.014 TRANSF.PROP.ENT - C.D. SOCIEDAD EXCURSIONISTA CIENTIFICA DE ORDES,CR423 175,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 175,00 23.702,59 EUR

36 Extracto 22-01-2014 1 2.014 TRANSF.PROP.ENT - ASOC.LIMIACTIVA,LICENCIAS LIMIACTIVA 2014            352,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 352,00 24.054,59 EUR

37 Extracto 23-01-2014 1 2.014 INGRS. EFECTIVO - CURSOS FEDO DICIEMBRE 2013                           256,00 7. Material sportident, vestuario y otros PYG-Ingreso 256,00 24.310,59 EUR

38 Extracto 23-01-2014 1 2.014 TRANSF.PROP.ENT - SOCIEDAD DE MONTAÑA  ARTABROS,2. ENVIO LICENCIAS ART 317,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 317,00 24.627,59 EUR

39 Extracto 24-01-2014 1 2.014 TRANSF.OTRA ENT - JUAN CARLOS CARBALLO FERNANDEZ                       120,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 120,00 24.747,59 EUR

40 Extracto 24-01-2014 1 2.014 TRANSF.OTRA ENT - JUAN CARLOS CARBALLO FERNANDEZ                       263,50 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 263,50 25.011,09 EUR

41 Extracto 24-01-2014 1 2.014 TRANSF.OTRA ENT - CLUB BRIGANTIA AVENTURA                              401,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 401,00 25.412,09 EUR

42 Extracto 24-01-2014 1 2.014 TRANSF.PROP.ENT - CLUB PEÑA TREVINCA-BARCO,LICENCIAS TREVINCA ENVIO 2  145,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 145,00 25.557,09 EUR

43 Extracto 24-01-2014 1 2.014 TRANSF.PROP.ENT - CLUB DE MONTAÑA  FERROL,SEGUNDO ENVIO LICENCIAS MONT 268,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 268,00 25.825,09 EUR

44 Extracto 24-01-2014 1 2.014 INGRESOS EN CUENTAS DE TERCEROS - JUAN PEREZ CHAMORRO APA LICEO LICENCIAS              404,50 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 404,50 26.229,59 EUR

45 Extracto 24-01-2014 1 2.014 TRANSF.PROP.ENT - MANUEL BELOSO GARCIA,LICENZAS AROMON 2 ENVIO 2014    1.610,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 1.610,00 27.839,59 EUR

46 Extracto 24-01-2014 1 2.014 TRANSF.PROP.ENT - CLUB FLUVIAL DE  LUGO,ORI FLUVIAL INSCRILI 2014 E2   1.703,50 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 1.703,50 29.543,09 EUR

47 Extracto 24-01-2014 1 2.014 TRANSF.PROP.ENT - AGRUPACION DEPORTIVA IES DE SABON,CUOTA FEDO 2014 IE 120,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 120,00 29.663,09 EUR

48 Extracto 27-01-2014 1 2.014 OPERS OTRA CAJA - FEGADO 2. ENVIO LICENCIAS                            -8.801,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance -8.801,00 20.862,09 EUR

49 Extracto 27-01-2014 1 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                                  -17,97 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -17,97 20.844,12 EUR

50 Extracto 27-01-2014 1 2.014 TRANSF.PROP.ENT - JAVIER ALVELO-DIETAS ASAMBLEA 18/1                   -45,00 1. Asambleas Generales PYG-gasto -45,00 20.799,12 EUR

51 Extracto 27-01-2014 1 2.014 OPERS BANCARIAS - JOSE LUIS ARMADA-DIETAS ASAMBLEA 18 /1               -83,20 1. Asambleas Generales PYG-gasto -83,20 20.715,92 EUR

52 Extracto 27-01-2014 1 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                                  -2,17 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -2,17 20.713,75 EUR

53 Extracto 27-01-2014 1 2.014 TRANSF.PROP.ENT - EUGENIO RDGUEZ-DIETAS ASAMBLEA 18/1                  -40,00 1. Asambleas Generales PYG-gasto -40,00 20.673,75 EUR

54 Extracto 27-01-2014 1 2.014 OPERS OTRA CAJA - PABLO ALLER-DIETAS ASAMBLEA 18/1                     -83,50 1. Asambleas Generales PYG-gasto -83,50 20.590,25 EUR

55 Extracto 27-01-2014 1 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                                  -2,17 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -2,17 20.588,08 EUR

56 Extracto 27-01-2014 1 2.014 OPERS BANCARIAS - PILAR VEIGA-DIETAS ASAMBLEA 18/1                     -36,40 1. Asambleas Generales PYG-gasto -36,40 20.551,68 EUR

57 Extracto 27-01-2014 1 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                                  -2,17 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -2,17 20.549,51 EUR

58 Extracto 27-01-2014 1 2.014 OPERS OTRA CAJA - RAMON FDEZ-DIETAS ASAMBLEA 18/1                      -48,70 1. Asambleas Generales PYG-gasto -48,70 20.500,81 EUR
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59 Extracto 27-01-2014 1 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                                  -2,17 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -2,17 20.498,64 EUR

60 Extracto 27-01-2014 1 2.014 OPERS OTRA CAJA - CURSO CARTOGRAFIA FEDO 14/12 DAVID CASAD             -10,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance -10,00 20.488,64 EUR

61 Extracto 27-01-2014 1 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                                  -2,17 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -2,17 20.486,47 EUR

62 Extracto 27-01-2014 1 2.014 TRANSF.OTRA ENT - AMIL FERNANDEZ, CARLOS                               250,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 250,00 20.736,47 EUR

63 Extracto 27-01-2014 1 2.014 TRANSF.OTRA ENT - LUIS JAVIER RAMOS                                    328,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 328,00 21.064,47 EUR

64 Extracto 27-01-2014 1 2.014 TRANSF.OTRA ENT - CLUB GALLAECIA RAID                                  751,50 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 751,50 21.815,97 EUR

65 Extracto 27-01-2014 1 2.014 TRANSF.OTRA ENT - GEMA FERNANDEZ TORRES                                176,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 176,00 21.991,97 EUR

66 Extracto 27-01-2014 1 2.014 TRANSF.OTRA ENT - FAICAMINO CLUB DE ORIENTACION                        262,50 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 262,50 22.254,47 EUR

67 Extracto 29-01-2014 1 2.014 TRANSF.PROP.ENT - UNIVERSIDADE DE SANTIAGO DE COMPOSTELA,FACTURA 26    841,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 841,00 23.095,47 EUR

68 Extracto 03-02-2014 2 2.014 TRANSF.PROP.ENT - CLUB PEÑA TREVINCA-BARCO,TRANSFERENCIA               57,50 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 57,50 23.152,97 EUR

69 Extracto 04-02-2014 2 2.014 TRANSF.PROP.ENT - CLUB DE MONTAÑA  FERROL,TERCER ENVIO LICENCIAS MONTA 69,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 69,00 23.221,97 EUR

70 Extracto 07-02-2014 2 2.014 TRANSF.PROP.ENT - REEMBOLSO COMIDA PRUEBA RELEVOS                  R423 -238,98 20. Reembolso picnic relevos 2013 PYG-gasto -238,98 22.982,99 EUR

71 Extracto 07-02-2014 2 2.014 OPERS OTRA CAJA - TOLDO EVENT GRANDE + ACCESORIOS                  R423 -260,32 8. Toldos y carpas PYG-gto amortización -260,32 22.722,67 EUR

72 Extracto 07-02-2014 2 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                              R423 -2,17 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -2,17 22.720,50 EUR

73 Extracto 10-02-2014 2 2.014 TRANSF.OTRA ENT - DIEGO FERNANDEZ SANCHEZ                              120,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 120,00 22.840,50 EUR

74 Extracto 10-02-2014 2 2.014 TRANSF.PROP.ENT - CLUB FLUVIAL DE  LUGO,ORI FLUVIAL LUGO INSCRILI 2014 65,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 65,00 22.905,50 EUR

75 Extracto 11-02-2014 2 2.014 TRANSF.OTRA ENT - DIEGO FERNANDEZ SANCHEZ                              818,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 818,00 23.723,50 EUR

76 Extracto 11-02-2014 2 2.014 TRANSF.OTRA ENT - CLUB ASOC DEPORTIVA JARNACHAS                        75,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 75,00 23.798,50 EUR

77 Extracto 11-02-2014 2 2.014 INGRESOS EN CUENTAS DE TERCEROS - JUAN PEREZ CHAMORRO LICENCIAS 2014 APA L             89,50 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 89,50 23.888,00 EUR

78 Extracto 12-02-2014 2 2.014 OPERS OTRA CAJA - FEDO 3 ENVIO LICENCIAS FEGADO-GALIC IA               -1.199,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance -1.199,00 22.689,00 EUR

79 Extracto 12-02-2014 2 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                                  -2,77 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -2,77 22.686,23 EUR

80 Extracto 12-02-2014 2 2.014 TRANSF.OTRA ENT - CLUB BRIGANTIA AVENTURA                              76,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 76,00 22.762,23 EUR

81 Extracto 12-02-2014 2 2.014 INGRESOS EN CUENTAS DE TERCEROS - JUAN PEREZ CHAMORRO LICENCIAS APA LICEO              23,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 23,00 22.785,23 EUR

82 Extracto 14-02-2014 2 2.014 TRANSF.OTRA ENT - CLUB ASOC DEPORTIVA JARNACHAS                        39,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 39,00 22.824,23 EUR

83 Extracto 17-02-2014 2 2.014 TRANSF.PROP.ENT - SOCIEDAD DE MONTAÑA  ARTABROS,3. ENVIO LIC. ARTABROS 118,50 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 118,50 22.942,73 EUR

84 Extracto 18-02-2014 2 2.014 OPERS OTRA CAJA - MATERIAL SPORTIDENT PPTTO 013/2014                   -223,85 7. Material sportident, vestuario y otros PYG-Ingreso -223,85 22.718,88 EUR

85 Extracto 18-02-2014 2 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                                  -2,17 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -2,17 22.716,71 EUR

86 Extracto 24-02-2014 2 2.014 OPERS OTRA CAJA - CEULAJ-FEDERACION GALLEGA                        R423 -2.250,00 14. Selecciones Gallegas (CEULAJ CEO-Pie Málaga) PYG-gasto -2.250,00 20.466,71 EUR

87 Extracto 24-02-2014 2 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                              R423 -4,87 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -4,87 20.461,84 EUR

88 Extracto 26-02-2014 2 2.014 TRANSF.PROP.ENT - MANUEL BELOSO GARCIA,LICENZAS AROMON 4 ENVIO 2014    167,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 167,00 20.628,84 EUR

89 Extracto 26-02-2014 2 2.014 TRANSF.PROP.ENT - CARLOS GARCIA LORENZO,LICENCIAS MONTANA FERROL4 ENVI 46,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 46,00 20.674,84 EUR

90 Extracto 26-02-2014 2 2.014 TRANSF.PROP.ENT - ALEJANDRO FERREIRO BARREIRO,LICENCIA TERRITORIAL ALE 23,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 23,00 20.697,84 EUR

91 Extracto 27-02-2014 2 2.014 TRANSF.OTRA ENT - ALBERTO TABERNERO REBOREDO                           290,00 7. Material sportident, vestuario y otros PYG-Ingreso 290,00 20.987,84 EUR

92 Extracto 27-02-2014 2 2.014 TRANSF.OTRA ENT - FAICAMINO CLUB DE ORIENTACION                        46,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 46,00 21.033,84 EUR

93 Extracto 27-02-2014 2 2.014 TRANSF.OTRA ENT - CLUB ASOC DEPORTIVA JARNACHAS                        63,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 63,00 21.096,84 EUR

94 Extracto 27-02-2014 2 2.014 TRANSF.OTRA ENT - ADVENTURE ADDICTS BUFF THERMO COOL                   120,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 120,00 21.216,84 EUR

95 Extracto 27-02-2014 2 2.014 TRANSF.OTRA ENT - ADVENTURE ADDICTS BUFF THERMO COOL                   195,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 195,00 21.411,84 EUR

96 Extracto 27-02-2014 2 2.014 TRANSF.PROP.ENT - CLUB FLUVIAL DE  LUGO,INSCRILI 2014 E4 FLUVIAL LUGO  115,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 115,00 21.526,84 EUR

97 Extracto 28-02-2014 2 2.014 TRANSF.OTRA ENT - CLUB GALLAECIA RAID                                  152,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 152,00 21.678,84 EUR

98 Extracto 28-02-2014 2 2.014 OPERS OTRA CAJA - FEDO-4. ENVIO LICENCIAS FEGADO                       -833,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance -833,00 20.845,84 EUR

99 Extracto 28-02-2014 2 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                                  -2,17 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -2,17 20.843,67 EUR

100 Extracto 03-03-2014 3 2.014 TRANSF.OTRA ENT - AMIL FERNANDEZ, CARLOS                               65,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 65,00 20.908,67 EUR

101 Extracto 06-03-2014 3 2.014 TRANSF.OTRA ENT - CLUB BRIGANTIA AVENTURA                              35,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 35,00 20.943,67 EUR

102 Extracto 10-03-2014 3 2.014 TRANSF.OTRA ENT - SANTIAGO RODILLA GUERRICAGOITIA                      25,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 25,00 20.968,67 EUR

103 Extracto 10-03-2014 3 2.014 TRANSF.OTRA ENT - ALBERTO TABERNERO REBOREDO                           138,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 138,00 21.106,67 EUR

104 Extracto 10-03-2014 3 2.014 TRANSF.PROP.ENT - CLUB FLUVIAL DE  LUGO,ORI FLUVIAL INSCRILI2014 E4B   46,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 46,00 21.152,67 EUR

105 Extracto 13-03-2014 3 2.014 TRANSF.OTRA ENT - CLUB ORIENTACION CORUNA                              65,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 65,00 21.217,67 EUR

106 Extracto 14-03-2014 3 2.014 TRANSF.OTRA ENT - FAICAMINO CLUB DE ORIENTACION                        62,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 62,00 21.279,67 EUR

107 Extracto 17-03-2014 3 2.014 TRANSF.PROP.ENT - MANUEL BELOSO GARCIA,LICENZAS AROMON 2014            84,50 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 84,50 21.364,17 EUR

108 Extracto 18-03-2014 3 2.014 TRANSF.PROP.ENT - C.D. SOCIEDAD EXCURSIONISTA CIENTIFICA DE ORDES,CR423 38,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 38,00 21.402,17 EUR

109 Extracto 18-03-2014 3 2.014 TRANSF.OTRA ENT - CLUB GALLAECIA RAID                                  87,50 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 87,50 21.489,67 EUR

110 Extracto 19-03-2014 3 2.014 INGRESOS EN CUENTAS DE TERCEROS - JUAN PEREZ CHAMORRO LICENCIAS APA LICEO              69,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 69,00 21.558,67 EUR

111 Extracto 19-03-2014 3 2.014 TRANSF.PROP.ENT - CLUB FLUVIAL DE  LUGO,ORI FLUVIAL LUGO: 30 SOPORTES  73,00 7. Material sportident, vestuario y otros PYG-Ingreso 73,00 21.631,67 EUR

112 Extracto 19-03-2014 3 2.014 OPERS BANCARIAS - ASENS-PROFORMA P14/205 BOTIQUIN                      -97,77 10. Botiquín PYG-gasto -97,77 21.533,90 EUR

113 Extracto 19-03-2014 3 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -1,80 21.532,10 EUR

114 Extracto 19-03-2014 3 2.014 OPERS OTRA CAJA - FEDO-QUINTO ENVIO LICENCIAS FEGADO                   -48,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance -48,00 21.484,10 EUR

115 Extracto 19-03-2014 3 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -1,80 21.482,30 EUR

116 Extracto 19-03-2014 3 2.014 TRANSF.PROP.ENT - A.MANCERA-REEMBOLSO GTOS MATERIAL                    -68,58 9. Material SportIdent PYG-gasto -68,58 21.413,72 EUR

117 Extracto 19-03-2014 3 2.014 OPERS BANCARIAS - RANKING-PEDIDO 102099 BOTIQUIN                       -85,80 10. Botiquín PYG-gasto -85,80 21.327,92 EUR

118 Extracto 19-03-2014 3 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -1,80 21.326,12 EUR

119 Extracto 19-03-2014 3 2.014 OPERS OTRA CAJA - FEDO-SEPTIMO ENVIO LICENCIAS FEGADO                  -297,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance -297,00 21.029,12 EUR

120 Extracto 19-03-2014 3 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -1,80 21.027,32 EUR

121 Extracto 19-03-2014 3 2.014 OPERS OTRA CAJA - FEDO-SEXTO ENVIO LICENCIAS FEGADO                    -62,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance -62,00 20.965,32 EUR
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122 Extracto 19-03-2014 3 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -1,80 20.963,52 EUR

123 Extracto 26-03-2014 3 2.014 TRANSF.PROP.ENT - A.MANCERA-REEMBOLSO GTOS SI                          -12,43 9. Material SportIdent PYG-gasto -12,43 20.951,09 EUR

124 Extracto 26-03-2014 3 2.014 OPERS BANCARIAS - MODELO-MATERIAL FARMACIA FEGADO                      -170,92 10. Botiquín PYG-gasto -170,92 20.780,17 EUR

125 Extracto 26-03-2014 3 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -1,80 20.778,37 EUR

126 Extracto 27-03-2014 3 2.014 TRANSF.OTRA ENT - CLUB BRIGANTIA AVENTURA                              96,10 7. Material sportident, vestuario y otros PYG-Ingreso 96,10 20.874,47 EUR

127 Extracto 27-03-2014 3 2.014 TRANSF.PROP.ENT - MANUEL BELOSO GARCIA,COMPRA TARXETAS S.I. AROMON     56,00 7. Material sportident, vestuario y otros PYG-Ingreso 56,00 20.930,47 EUR

128 Extracto 01-04-2014 4 2.014 TRANSF.PROP.ENT - CLUB FLUVIAL DE  LUGO,ORI FLUVIAL LUGO: INSCRI. LI 2 35,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 35,00 20.965,47 EUR

129 Extracto 03-04-2014 4 2.014 TRANSF.OTRA ENT - CLUB GALLAECIA RAID                                  141,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 141,00 21.106,47 EUR

130 Extracto 04-04-2014 4 2.014 OPERS OTRA CAJA - OCTAVO ENVIO LICENCIAS FEDO-FEGADO               R423 -193,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance -193,00 20.913,47 EUR

131 Extracto 04-04-2014 4 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                              R423 -1,80 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -1,80 20.911,67 EUR

132 Extracto 04-04-2014 4 2.014 TRANSF.PROP.ENT - LUDICAS XOGADE AÑO 2013                              -450,00 23. Actividades lúdicas XOGADE Ourense 2013 PYG-gasto -450,00 20.461,67 EUR

133 Extracto 04-04-2014 4 2.014 TRANSF.PROP.ENT - XUNTA DE GALICIA,CONVENIOS DE COLABORACION COAS 60 F 1.154,00 6. Convenio Xunta-FEGADO PYG-Ingreso 1.154,00 21.615,67 EUR

134 Extracto 08-04-2014 4 2.014 INGRESOS EN CUENTAS DE TERCEROS - JUAN PEREZ CHAMORRO LICENCIAS APA LICEO              46,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 46,00 21.661,67 EUR

135 Extracto 11-04-2014 4 2.014 OPERS OTRA CAJA - FEDO-LIQ 063/2014-REP.SPORTIDENT                     -111,32 9. Material SportIdent PYG-gasto -111,32 21.550,35 EUR

136 Extracto 11-04-2014 4 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -1,80 21.548,55 EUR

137 Extracto 11-04-2014 4 2.014 OPERS OTRA CAJA - FEDO 2 LICENCIAS FEGADO-GALICIA                      -22,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance -22,00 21.526,55 EUR

138 Extracto 11-04-2014 4 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -1,80 21.524,75 EUR

139 Extracto 11-04-2014 4 2.014 TRANSF EXTRANJE - FAKTURA 201417-FEGADO-4 TIENDAS                      -2.251,00 8. Toldos y carpas PYG-gto amortización -2.251,00 19.273,75 EUR

140 Extracto 11-04-2014 4 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                                  -4,50 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -4,50 19.269,25 EUR

141 Extracto 14-04-2014 4 2.014 TRANSF.PROP.ENT - FERNANDO PEREZ DIAZ,LICENCIA RAID FERNANDOMONTANA FE 38,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 38,00 19.307,25 EUR

142 Extracto 23-04-2014 4 2.014 TRANSF.OTRA ENT - FEDERACION ESPANOLA DE ORIENTACION                   2.529,50 4. Convenio licencias FEDO-FEGADO PYG-Ingreso 2.529,50 21.836,75 EUR

143 Extracto 23-04-2014 4 2.014 TRANSF.PROP.ENT - CARLOS GARCIA LORENZO,COMPRA 5 SI8 MONTANA FERROL    140,00 7. Material sportident, vestuario y otros PYG-Ingreso 140,00 21.976,75 EUR

144 Extracto 23-04-2014 4 2.014 TRANSF.PROP.ENT - CLUB FLUVIAL DE  LUGO,ORI FLUVIAL P4:ALQUILER 105 SI 315,00 7. Material sportident, vestuario y otros PYG-Ingreso 315,00 22.291,75 EUR

145 Extracto 24-04-2014 4 2.014 OPERS OTRA CAJA - FEDO 1 LICENCIAS FEGADO-GALICIA                      -38,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance -38,00 22.253,75 EUR

146 Extracto 24-04-2014 4 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -1,80 22.251,95 EUR

147 Extracto 25-04-2014 4 2.014 TRANSF.OTRA ENT - CLUB ORIENTACION DE MALAGA                           225,00 14. Selecciones Gallegas (CEULAJ CEO-Pie Málaga) PYG-gasto 225,00 22.476,95 EUR

148 Extracto 28-04-2014 4 2.014 TRANSF.OTRA ENT - ADVENTURE ADDICTS BUFF THERMO COOL                   65,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 65,00 22.541,95 EUR

149 Extracto 28-04-2014 4 2.014 TRANSF.OTRA ENT - FEDERACION ESPANOLA DE ORIENTACION                   13,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 13,00 22.554,95 EUR

150 Extracto 28-04-2014 4 2.014 TRANSF.OTRA ENT - CLUB BRIGANTIA AVENTURA                              19,00 15. Convenios CEO-Pie PYG-gasto 19,00 22.573,95 EUR

151 Extracto 29-04-2014 4 2.014 TRANSF.PROP.ENT - TREVINCA-CONVENIO FEGADO-PRG 2 ACTV DEP.             -1.600,00 11. Convenios (Pena Trevinca) PYG-gasto -1.600,00 20.973,95 EUR

152 Extracto 29-04-2014 4 2.014 TRANSF.OTRA ENT - FAICAMINO CLUB DE ORIENTACION                        106,00 15. Convenios CEO-Pie PYG-gasto 106,00 21.079,95 EUR

153 Extracto 30-04-2014 4 2.014 OPERS OTRA CAJA - FEDO 11. ENVIO LICENCIAS FEGADO                      -65,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance -65,00 21.014,95 EUR

154 Extracto 30-04-2014 4 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -1,80 21.013,15 EUR

155 Extracto 06-05-2014 5 2.014 OPERS OTRA CAJA - FEDO 12. ENVIO LICENCIAS FEGADO-GAL ICIA             -270,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance -270,00 20.743,15 EUR

156 Extracto 06-05-2014 5 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -1,80 20.741,35 EUR

157 Extracto 06-05-2014 5 2.014 TRANSF.OTRA ENT - FRANCISCO JAVIER ALVELO FRAGUELA                     55,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 55,00 20.796,35 EUR

158 Extracto 06-05-2014 5 2.014 TRANSF.OTRA ENT - CLUB GALLAECIA RAID                                  309,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 309,00 21.105,35 EUR

159 Extracto 07-05-2014 5 2.014 TRANSF.PROP.ENT - MANUEL BELOSO GARCIA,LICENZAS AROMON AMPLIA RAID NAC 45,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 45,00 21.150,35 EUR

160 Extracto 09-05-2014 5 2.014 TRANSF.OTRA ENT - CLUB GALLAECIA RAID                                  65,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 65,00 21.215,35 EUR

161 Extracto 09-05-2014 5 2.014 OPERS OTRA CAJA - 13. ENVIO LICENCIA FEDO-FEGADO GALI CIA              -221,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance -221,00 20.994,35 EUR

162 Extracto 09-05-2014 5 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -1,80 20.992,55 EUR

163 Extracto 12-05-2014 5 2.014 OPERS BANCARIAS - CAMP.GALLEGO UNIVERSIT.-APA LICEO                    -800,00 25. Universitario (Convenio Liceo) PYG-gasto -800,00 20.192,55 EUR

164 Extracto 12-05-2014 5 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -1,80 20.190,75 EUR

165 Extracto 12-05-2014 5 2.014 OPERS BANCARIAS - PROGAMA XOGADE-AROMON PONTEVEDRA                     -1.200,00 24. Programa XOGADE Xunta (1.200x4) PYG-gasto -1.200,00 18.990,75 EUR

166 Extracto 12-05-2014 5 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                                  -2,40 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -2,40 18.988,35 EUR

167 Extracto 12-05-2014 5 2.014 TRANSF.PROP.ENT - PROGAMA XOGADE-TREVINCA                              -1.200,00 24. Programa XOGADE Xunta (1.200x4) PYG-gasto -1.200,00 17.788,35 EUR

168 Extracto 12-05-2014 5 2.014 TRANSF.PROP.ENT - PROGAMA XOGADE-FLUVIAL LUGO                          -1.200,00 24. Programa XOGADE Xunta (1.200x4) PYG-gasto -1.200,00 16.588,35 EUR

169 Extracto 12-05-2014 5 2.014 OPERS BANCARIAS - PROGAMA XOGADE-APA LICEO                             -1.200,00 24. Programa XOGADE Xunta (1.200x4) PYG-gasto -1.200,00 15.388,35 EUR

170 Extracto 12-05-2014 5 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                                  -2,40 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -2,40 15.385,95 EUR

171 Extracto 12-05-2014 5 2.014 OPERS OTRA CAJA - TECNIFICACION-PABLO ALLER 26/4                       -75,00 21. Entrenamiento 26/04 PYG-gasto -75,00 15.310,95 EUR

172 Extracto 12-05-2014 5 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -1,80 15.309,15 EUR

173 Extracto 12-05-2014 5 2.014 TRANSF.PROP.ENT - TECNIFICACION-M-LUISA FERNANDEZ 26/ 4                -40,00 21. Entrenamiento 26/04 PYG-gasto -40,00 15.269,15 EUR

174 Extracto 12-05-2014 5 2.014 OPERS BANCARIAS - TECNIFICACION-MONICA FRAGA 26/4                      -40,00 21. Entrenamiento 26/04 PYG-gasto -40,00 15.229,15 EUR

175 Extracto 12-05-2014 5 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -1,80 15.227,35 EUR

176 Extracto 12-05-2014 5 2.014 OPERS OTRA CAJA - TECNIFICACION-SANTIAGO RODILLA 26/4                  -29,45 21. Entrenamiento 26/04 PYG-gasto -29,45 15.197,90 EUR

177 Extracto 12-05-2014 5 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -1,80 15.196,10 EUR

178 Extracto 12-05-2014 5 2.014 OPERS OTRA CAJA - TECNIFICACION-E.FUENTES 26/4                         -35,00 21. Entrenamiento 26/04 PYG-gasto -35,00 15.161,10 EUR

179 Extracto 12-05-2014 5 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -1,80 15.159,30 EUR

180 Extracto 12-05-2014 5 2.014 OPERS BANCARIAS - TECNIFICACION-IVAN MERA 26/4                         -40,00 21. Entrenamiento 26/04 PYG-gasto -40,00 15.119,30 EUR

181 Extracto 12-05-2014 5 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -1,80 15.117,50 EUR

182 Extracto 12-05-2014 5 2.014 TRANSF.PROP.ENT - TECNIFICACION-A.MANCERA 26/4                         -25,00 21. Entrenamiento 26/04 PYG-gasto -25,00 15.092,50 EUR

183 Extracto 12-05-2014 5 2.014 TRANSF.PROP.ENT - TECNIFICACION-A.TABERNERO 26/4                       -25,00 21. Entrenamiento 26/04 PYG-gasto -25,00 15.067,50 EUR

184 Extracto 12-05-2014 5 2.014 TRANSF.PROP.ENT - CEO-PIE MALAGA-MONTAÑA FERROL                        -67,00 15. Convenios CEO-Pie PYG-gasto -67,00 15.000,50 EUR
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185 Extracto 12-05-2014 5 2.014 TRANSF.PROP.ENT - CEO-PIE MALAGA-LIMIACTIVA                            -188,00 15. Convenios CEO-Pie PYG-gasto -188,00 14.812,50 EUR

186 Extracto 12-05-2014 5 2.014 OPERS BANCARIAS - CEO-PIE MALAGA-GALLAECIA RAID                        -65,00 15. Convenios CEO-Pie PYG-gasto -65,00 14.747,50 EUR

187 Extracto 12-05-2014 5 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -1,80 14.745,70 EUR

188 Extracto 12-05-2014 5 2.014 TRANSF.PROP.ENT - CEO-PIE MALAGA-FLUVIAL LUGO                          -29,00 15. Convenios CEO-Pie PYG-gasto -29,00 14.716,70 EUR

189 Extracto 12-05-2014 5 2.014 OPERS BANCARIAS - CEO-PIE MALAGA-AROMON PONTEVEDRA                     -623,00 15. Convenios CEO-Pie PYG-gasto -623,00 14.093,70 EUR

190 Extracto 12-05-2014 5 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -1,80 14.091,90 EUR

191 Extracto 12-05-2014 5 2.014 OPERS BANCARIAS - ORG.PRUEBAS-AROMON PONTEVEDRA                        -1.600,00 12. Convenios (Aromon + Liceo) PYG-gasto -1.600,00 12.491,90 EUR

192 Extracto 12-05-2014 5 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                                  -3,20 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -3,20 12.488,70 EUR

193 Extracto 12-05-2014 5 2.014 TRANSF.PROP.ENT - ORG.PRUEBAS-PENA TREVINCA                            -1.600,00 12. Convenios (Aromon + Liceo) PYG-gasto -1.600,00 10.888,70 EUR

194 Extracto 12-05-2014 5 2.014 OPERS BANCARIAS - ORGANIZ.PRUEBAS-LICEO                                -600,00 12. Convenios (Aromon + Liceo) PYG-gasto -600,00 10.288,70 EUR

195 Extracto 12-05-2014 5 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -1,80 10.286,90 EUR

196 Extracto 12-05-2014 5 2.014 TRANSF.PROP.ENT - ORG.PRUEBAS-PENA TREVINCA               G70381603    1.600,00 12. Convenios (Aromon + Liceo) PYG-gasto 1.600,00 11.886,90 EUR

197 Extracto 12-05-2014 5 2.014 TRANSF.PROP.ENT - MANUEL BELOSO GARCIA,LICENZA AROMON TERRITORIAL      23,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 23,00 11.909,90 EUR

198 Extracto 14-05-2014 5 2.014 TRANSF.OTRA ENT - ALBERTO TABERNERO REBOREDO                           600,00 8. Cánones pruebas oficiales PYG-Ingreso 600,00 12.509,90 EUR

199 Extracto 14-05-2014 5 2.014 TRANSF.OTRA ENT - CLUB BRIGANTIA AVENTURA                              23,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 23,00 12.532,90 EUR

200 Extracto 14-05-2014 5 2.014 TRANSF.PROP.ENT - PROGAMA XOGADE-AROMON PONTEVEDRA                     -1.200,00 27. Transferencias erroneas (J Alvelo - mayo) PYG-gasto -1.200,00 11.332,90 EUR

201 Extracto 14-05-2014 5 2.014 TRANSF.PROP.ENT - CEO-PIE MALAGA-AROMON PONTEVEDRA                     -623,00 27. Transferencias erroneas (J Alvelo - mayo) PYG-gasto -623,00 10.709,90 EUR

202 Extracto 14-05-2014 5 2.014 TRANSF.PROP.ENT - ORG.PRUEBAS-AROMON PONTEVEDRA                        -1.600,00 27. Transferencias erroneas (J Alvelo - mayo) PYG-gasto -1.600,00 9.109,90 EUR

203 Extracto 15-05-2014 5 2.014 TRANSF.OTRA ENT - FRANCISCO JAVIER ALVELO FRAGUELA                     1.600,00 27. Transferencias erroneas (J Alvelo - mayo) PYG-gasto 1.600,00 10.709,90 EUR

204 Extracto 15-05-2014 5 2.014 TRANSF.OTRA ENT - FRANCISCO JAVIER ALVELO FRAGUELA                     1.200,00 27. Transferencias erroneas (J Alvelo - mayo) PYG-gasto 1.200,00 11.909,90 EUR

205 Extracto 15-05-2014 5 2.014 TRANSF.OTRA ENT - FRANCISCO JAVIER ALVELO FRAGUELA                     623,00 27. Transferencias erroneas (J Alvelo - mayo) PYG-gasto 623,00 12.532,90 EUR

206 Extracto 16-05-2014 5 2.014 TRANSF.PROP.ENT - CLUB PEÑA TREVINCA-BARCO,CANON FEDERATIVO            600,00 8. Cánones pruebas oficiales PYG-Ingreso 600,00 13.132,90 EUR

207 Extracto 16-05-2014 5 2.014 TRANSF.PROP.ENT - CLUB FLUVIAL DE  LUGO,FLUVIAL LUGO COMPRA 10 SIDENT  280,00 7. Material sportident, vestuario y otros PYG-Ingreso 280,00 13.412,90 EUR

208 Extracto 16-05-2014 5 2.014 TRANSF.PROP.ENT - CLUB FLUVIAL DE  LUGO,FLUVIAL LUGO INSCRIPLI 2014 E1 69,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 69,00 13.481,90 EUR

209 Extracto 16-05-2014 5 2.014 TRANSF.PROP.ENT - CLUB FLUVIAL DE  LUGO,FLUVIAL LUGO  CANON FEDTVO (ES 600,00 8. Cánones pruebas oficiales PYG-Ingreso 600,00 14.081,90 EUR

210 Extracto 16-05-2014 5 2.014 TRANSF.PROP.ENT - MANUEL BELOSO GARCIA,CANON FEDERATIVO CTO PO 2014    600,00 8. Cánones pruebas oficiales PYG-Ingreso 600,00 14.681,90 EUR

211 Extracto 20-05-2014 5 2.014 TRANSF.OTRA ENT - SANATORIO QUIRURGICO MODELO SL                       76,80 10. Botiquín PYG-gasto 76,80 14.758,70 EUR

212 Extracto 21-05-2014 5 2.014 TRANSF.OTRA ENT - CLUB GALLAECIA RAID                                  38,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 38,00 14.796,70 EUR

213 Extracto 23-05-2014 5 2.014 OPERS OTRA CAJA - FEDO-FEGADO14. ENVIO DE LICENCIAS                    -83,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance -83,00 14.713,70 EUR

214 Extracto 23-05-2014 5 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -1,80 14.711,90 EUR

215 Extracto 04-06-2014 6 2.014 TRANSF.PROP.ENT - CLUB FLUVIAL DE  LUGO,ORI FLUVIAL LUGO:INSCRIPLI2014 80,50 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 80,50 14.792,40 EUR

216 Extracto 09-06-2014 6 2.014 TRANSF.PROP.ENT - CLUB PEÑA TREVINCA-BARCO,ORI LICENCIAS TREVINCA      34,50 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 34,50 14.826,90 EUR

217 Extracto 11-06-2014 6 2.014 OPERS OTRA CAJA - FEDO-FEGADO15. ENVIO DE LICENCIAS                    -22,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance -22,00 14.804,90 EUR

218 Extracto 11-06-2014 6 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -1,80 14.803,10 EUR

219 Extracto 11-06-2014 6 2.014 OPERS BANCARIAS - FEGADO-INSCRIPCIONES CEO-BM                          -413,00 19. CEO-BM Asturias PYG-gasto -413,00 14.390,10 EUR

220 Extracto 11-06-2014 6 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -1,80 14.388,30 EUR

221 Extracto 11-06-2014 6 2.014 OPERS BANCARIAS - ROSA PERNAS-COMP.GASTOS                              -188,00 16. CEO-Pie (USC) PYG-gasto -188,00 14.200,30 EUR

222 Extracto 11-06-2014 6 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -1,80 14.198,50 EUR

223 Extracto 11-06-2014 6 2.014 TRANSF.PROP.ENT - CLUB DEPORTIVO LUPALU,ALQUILER SI III TROFEO UVIGO   136,00 7. Material sportident, vestuario y otros PYG-Ingreso 136,00 14.334,50 EUR

224 Extracto 16-06-2014 6 2.014 OPERS BANCARIAS - ORG.PRUEBAS-USC SANTIAGO                             -1.600,00 13. Convenio USC PYG-gasto -1.600,00 12.734,50 EUR

225 Extracto 16-06-2014 6 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                                  -3,20 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -3,20 12.731,30 EUR

226 Extracto 18-06-2014 6 2.014 TRANSF.PROP.ENT - FRA.N. 73 DE SECRETARIA XERAL PARA O DEPORTE         1.200,00 3. Programa XOGADE Xunta PYG-Ingreso 1.200,00 13.931,30 EUR

227 Extracto 18-06-2014 6 2.014 OPERS BANCARIAS - OSP-AUDITORIA CCAA FEGADO 2013                       -1.315,84 3. Auditoría año 2014 PYG-gasto -1.315,84 12.615,46 EUR

228 Extracto 18-06-2014 6 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                                  -2,63 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -2,63 12.612,83 EUR

229 Extracto 18-06-2014 6 2.014 TRANSF.PROP.ENT - PEYMAR-FTRA A10922-N. SPORTIDENT                     -94,38 9. Material SportIdent PYG-gasto -94,38 12.518,45 EUR

230 Extracto 01-07-2014 7 2.014 OPERS OTRA CAJA - FEDO 13. ENVIO LICENCIAS FEGADO-GAL ICIA             -12,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance -12,00 12.506,45 EUR

231 Extracto 01-07-2014 7 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -1,80 12.504,65 EUR

232 Extracto 02-07-2014 7 2.014 TRANSF.PROP.ENT - CLUB FLUVIAL DE  LUGO,ORI FLUVIAL LUGO:INSCRIPLI2014 23,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 23,00 12.527,65 EUR

233 Extracto 07-07-2014 7 2.014 TRANSF.PROP.ENT - SOCIEDAD DE MONTAÑA  ARTABROS,ALQUILER SI, RAID ORRO 12,00 7. Material sportident, vestuario y otros PYG-Ingreso 12,00 12.539,65 EUR

234 Extracto 07-07-2014 7 2.014 TRANSF.PROP.ENT - SOCIEDAD DE MONTAÑA  ARTABROS,ALQUILER SI, FORGOSELO 123,00 7. Material sportident, vestuario y otros PYG-Ingreso 123,00 12.662,65 EUR

235 Extracto 07-07-2014 7 2.014 TRANSF.PROP.ENT - C.D. SOCIEDAD EXCURSIONISTA CIENTIFICA DE ORDES,LICE 35,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 35,00 12.697,65 EUR

236 Extracto 10-07-2014 7 2.014 TRANSF.OTRA ENT - CLUB BRIGANTIA AVENTURA                              65,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 65,00 12.762,65 EUR

237 Extracto 10-07-2014 7 2.014 OPERS OTRA CAJA - FEDO-FEGADO16. ENVIO DE LICENCIAS                    -140,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance -140,00 12.622,65 EUR

238 Extracto 10-07-2014 7 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -1,80 12.620,85 EUR

239 Extracto 10-07-2014 7 2.014 OPERS BANCARIAS - GALIORIENT-MAILLOT OBM-FTRA F/39                     -539,00 18. Maillots O-BM PYG-gasto -539,00 12.081,85 EUR

240 Extracto 10-07-2014 7 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -1,80 12.080,05 EUR

241 Extracto 10-07-2014 7 2.014 TRANSF.PROP.ENT - JAVI ARUFE REEMBOLS.GTOS TINTA IMPR ESOR             -49,49 9. Material SportIdent PYG-gasto -49,49 12.030,56 EUR

242 Extracto 11-07-2014 7 2.014 TRANSF.PROP.ENT - FACTURA N. 71 DE S.X. PARA O DEPORTE - S. PROV. DE D 1.200,00 3. Programa XOGADE Xunta PYG-Ingreso 1.200,00 13.230,56 EUR

243 Extracto 16-07-2014 7 2.014 TRANSF.OTRA ENT - UNIVERSIDADE DA CORUNA                               800,00 25. Universitario (Convenio Liceo) PYG-gasto 800,00 14.030,56 EUR

244 Extracto 16-07-2014 7 2.014 INGRESOS EN CUENTAS DE TERCEROS - ALFONSO MANCERA BELLO COMPRAS MAILLOT                154,00 7. Material sportident, vestuario y otros PYG-Ingreso 154,00 14.184,56 EUR

245 Extracto 22-07-2014 7 2.014 TRANSF.OTRA ENT - FEDERACION ESPANOLA DE ORIENTACION                   180,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 180,00 14.364,56 EUR

246 Extracto 22-07-2014 7 2.014 TRANSF.PROP.ENT - DELEGACION PROVINCIAL,FACTURA 72                     1.200,00 3. Programa XOGADE Xunta PYG-Ingreso 1.200,00 15.564,56 EUR

247 Extracto 23-07-2014 7 2.014 TRANSF.PROP.ENT - C.D. SOCIEDAD EXCURSIONISTA CIENTIFICA DE ORDES,LICE 23,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 23,00 15.587,56 EUR
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248 Extracto 18-08-2014 8 2.014 TRASPASOS - CAMISETA GALICIA OBM                                 28,00 7. Material sportident, vestuario y otros PYG-Ingreso 28,00 15.615,56 EUR

249 Extracto 03-09-2014 9 2.014 TRANSF.OTRA ENT - CLUB GALLAECIA RAID                                  271,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 271,00 15.886,56 EUR

250 Extracto 04-09-2014 9 2.014 TRANSF.OTRA ENT - UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE COMPOSTELA                48,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 48,00 15.934,56 EUR

251 Extracto 05-09-2014 9 2.014 OPERS OTRA CAJA - FEDO-FEGADO18. ENVIO DE LICENCIAS                    -304,00 1. Asambleas Generales PYG-gasto -304,00 15.630,56 EUR

252 Extracto 05-09-2014 9 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -1,80 15.628,76 EUR

253 Extracto 05-09-2014 9 2.014 INGRESOS EN CUENTAS DE TERCEROS - JUAN PEREZ CHAMORRO APA LICO                         24,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 24,00 15.652,76 EUR

254 Extracto 08-09-2014 9 2.014 OPERS BANCARIAS - IVAN MERA COMP 3 DESPLAZAMIENTOS EN TREN             -91,20 22. Entrenamiento Abadín (14/06) PYG-gasto -91,20 15.561,56 EUR

255 Extracto 08-09-2014 9 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -1,80 15.559,76 EUR

256 Extracto 08-09-2014 9 2.014 TRANSF.PROP.ENT - AROMON-CAMP.ESPAÑA DE O-BM                           -82,00 19. CEO-BM Asturias PYG-gasto -82,00 15.477,76 EUR

257 Extracto 08-09-2014 9 2.014 OPERS BANCARIAS - FRANCISCO L COSTOYA-CAMPEONATO DE E SPAÑ             -40,00 19. CEO-BM Asturias PYG-gasto -40,00 15.437,76 EUR

258 Extracto 08-09-2014 9 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -1,80 15.435,96 EUR

259 Extracto 08-09-2014 9 2.014 OPERS BANCARIAS - CARLOS VIGUERAS SAS-CAMPEONATO DE E SPAÑ             -20,00 19. CEO-BM Asturias PYG-gasto -20,00 15.415,96 EUR

260 Extracto 08-09-2014 9 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -1,80 15.414,16 EUR

261 Extracto 08-09-2014 9 2.014 OPERS OTRA CAJA - ANA VARELA+PRISCILA SUAREZ-CAMPEONA TO D             -40,00 19. CEO-BM Asturias PYG-gasto -40,00 15.374,16 EUR

262 Extracto 08-09-2014 9 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -1,80 15.372,36 EUR

263 Extracto 08-09-2014 9 2.014 OPERS OTRA CAJA - ANTONIO BLANCO VILLAR-CAMPEONATO DE ESPA             -20,00 19. CEO-BM Asturias PYG-gasto -20,00 15.352,36 EUR

264 Extracto 08-09-2014 9 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -1,80 15.350,56 EUR

265 Extracto 08-09-2014 9 2.014 OPERS OTRA CAJA - MARCOS VARELA+FRANCISCO G.VARELA-CA MPEO             -40,00 19. CEO-BM Asturias PYG-gasto -40,00 15.310,56 EUR

266 Extracto 08-09-2014 9 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -1,80 15.308,76 EUR

267 Extracto 08-09-2014 9 2.014 OPERS BANCARIAS - YOLANDA GARCIA GONZALEZ-CAMPEONATO DE ES             -20,00 19. CEO-BM Asturias PYG-gasto -20,00 15.288,76 EUR

268 Extracto 08-09-2014 9 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -1,80 15.286,96 EUR

269 Extracto 08-09-2014 9 2.014 TRANSF.PROP.ENT - ALICIA PEREZ ALONSO-CAMPEONATO DE E SPAÑ             -40,00 19. CEO-BM Asturias PYG-gasto -40,00 15.246,96 EUR

270 Extracto 08-09-2014 9 2.014 OPERS BANCARIAS - LUISA FELPETO+ALBERTO CORRAL-CAMPEO NATO             -60,00 19. CEO-BM Asturias PYG-gasto -60,00 15.186,96 EUR

271 Extracto 08-09-2014 9 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -1,80 15.185,16 EUR

272 Extracto 08-09-2014 9 2.014 INGRESOS EN CUENTAS DE TERCEROS - ALFONSO MANCERA BELLO COMPRA MAILLOT ALB             14,00 7. Material sportident, vestuario y otros PYG-Ingreso 14,00 15.199,16 EUR

273 Extracto 12-09-2014 9 2.014 INGRESOS EN CUENTAS DE TERCEROS - JUAN PEREZ CHAMORRO LICENCIAS APA LICEO              22,00 Trasitoria tramitación de LICENCIAS - CLUBS / FEDO Balance 22,00 15.221,16 EUR

274 Extracto 16-09-2014 9 2.014 TRANSF.OTRA ENT - JUAN PEREZ CHAMORRO                                  120,00 7. Material sportident, vestuario y otros PYG-Ingreso 120,00 15.341,16 EUR

275 Extracto 19-09-2014 9 2.014 TRANSF.OTRA ENT - ASTORGA SOMOZA MARIA JOSEFA                          28,00 7. Material sportident, vestuario y otros PYG-Ingreso 28,00 15.369,16 EUR

276 Extracto 08-10-2014 10 2.014 TRANSF.PROP.ENT - ASOC.LIMIACTIVA,ALQUILER 37 PINZAS SPORTIDENT- I TR  111,00 7. Material sportident, vestuario y otros PYG-Ingreso 111,00 15.480,16 EUR

277 Extracto 13-10-2014 10 2.014 OPERS BANCARIAS - GALIORIENT-MAILLOT OBM-FTRA F/47                     -269,50 18. Maillots O-BM PYG-gasto -269,50 15.210,66 EUR

278 Extracto 13-10-2014 10 2.014 COMISI. Y GTOS - COMISIONES Y GASTOS                                  -1,80 4. Comisiones bancarias PYG-gasto -1,80 15.208,86 EUR

279 Extracto 16-10-2014 10 2.014 TRANSF.OTRA ENT - PABLO ADRIAN ALLER ESTEVEZ                           30,00 11. Convenios (Pena Trevinca) PYG-gasto 30,00 15.238,86 EUR

